

月次動向
■駐車場事業国内
 7月のタイムズパーキングの売上高は、前年同月比110.2%となりました。
 タイムズパーキングにおいて、新規開発は129件・6,486台、解約は67件・2,461台、7月末時点では19,272件・675,717台(前月差+59件・+4,238台)となっております。

■モビリティ事業
 7月のタイムズカーの1台当たり利用料は、概ね安定的に推移しました。
 タイムズカー車両数は78,594台、会員数は前月より65千人増加の3,439千人となりました。

■駐車場事業海外
 英国における駐車場の稼働は堅調に推移しており、豪州における駐車場の稼働は漸増しております。
 ※海外は1ヶ月遅れての連結となるため、当社グループ7月の状況 = 海外6月の状況となります。

パーク24グループ 事業概況

駐車場事業国内

■総駐車場数

□件数 (件)

	'24/10	'24/11	'24/12	'25/01	'25/02	'25/03	'25/04	'25/05	'25/06	'25/07	'25/08	'25/09	'25/10
合計	26,300	26,209	26,213	26,167	26,262	26,452	26,796	26,800	26,800	26,974			
直営駐車場	25,035	24,948	24,948	24,905	25,002	25,188	25,525	25,530	25,527	25,698			
タイムズパーキング	18,571	18,617	18,687	18,699	18,770	18,863	19,098	19,140	19,213	19,272			
タイムズのB	6,215	6,082	6,016	5,962	5,986	6,080	6,173	6,136	6,058	6,172			
月極駐車場	2,742	2,751	2,767	2,770	2,783	2,788	2,832	2,847	2,865	2,875			
内併設	2,493	2,502	2,522	2,526	2,537	2,543	2,578	2,593	2,609	2,621			
管理受託駐車場	1,265	1,261	1,265	1,262	1,260	1,264	1,271	1,270	1,273	1,276			
時間貸駐車場	732	732	733	731	731	736	742	740	743	745			
月極駐車場	583	579	582	581	578	580	581	582	582	583			
内併設	50	50	50	50	49	52	52	52	52	52			

*「内併設」はタイムズパーキングおよび駐車場管理受託(時間貸)内に併設されている月極駐車場件数のため、総駐車場数からは控除しています。

□台数 (台)

	'24/10	'24/11	'24/12	'25/01	'25/02	'25/03	'25/04	'25/05	'25/06	'25/07	'25/08	'25/09	'25/10
合計	813,600	813,806	817,982	817,767	819,507	825,189	843,106	848,912	851,304	858,182			
直営駐車場	702,626	704,512	708,467	708,267	711,623	719,404	734,957	740,598	742,575	748,374			
タイムズパーキング	633,208	636,442	640,898	640,912	644,538	652,239	665,877	668,470	671,479	675,717			
タイムズのB	25,812	24,296	23,778	23,427	23,359	23,413	24,101	27,098	25,670	26,624			
月極駐車場	43,606	43,774	43,791	43,928	43,726	43,752	44,979	45,030	45,426	46,033			
管理受託駐車場	110,974	109,294	109,515	109,500	107,884	105,785	108,149	108,314	108,729	109,808			
時間貸駐車場	90,148	88,502	88,640	88,603	87,088	86,964	89,305	89,460	89,902	90,970			
月極駐車場	20,826	20,792	20,875	20,897	20,796	18,821	18,844	18,854	18,827	18,838			

■タイムズパーキング数

□件数 (件)

	'24/10	'24/11	'24/12	'25/01	'25/02	'25/03	'25/04	'25/05	'25/06	'25/07	'25/08	'25/09	'25/10	上期	下期	計
開発	211	99	122	61	117	152	300	100	129	129				851	358	1,209
スタンダード	130	63	76	27	81	85	137	63	84	72				469	219	688
パートナーサービス	81	36	46	34	36	67	163	37	45	57				382	139	521
解約	59	56	55	50	43	61	67	54	55	67				332	176	508
スタンダード	48	46	46	38	36	46	49	47	42	49				261	138	399
パートナーサービス	11	10	9	12	7	15	18	7	13	18				71	38	109
区分変更・区分移動	△6	3	3	1	△3	2	2	△4	△1	△3				8	△8	0
スタンダード	△5	3	2	1	△2	0	△1	△4	△2	△2				3	△8	△5
パートナーサービス	△1	0	1	0	△1	2	3	0	1	△1				5	0	5
累計	18,571	18,617	18,687	18,699	18,770	18,863	19,098	19,140	19,213	19,272						
スタンダード	13,903	13,923	13,955	13,945	13,988	14,027	14,114	14,126	14,166	14,187						
パートナーサービス	4,668	4,694	4,732	4,754	4,782	4,836	4,984	5,014	5,047	5,085						

□台数 (台)

	'24/10	'24/11	'24/12	'25/01	'25/02	'25/03	'25/04	'25/05	'25/06	'25/07	'25/08	'25/09	'25/10	上期	下期	計
開発	7,345	3,543	4,712	3,533	3,839	8,955	17,713	3,462	7,524	6,486				42,295	17,472	59,767
スタンダード	1,374	698	973	267	906	870	1,996	699	1,196	739				5,710	2,634	8,344
パートナーサービス	5,971	2,845	3,739	3,266	2,933	8,085	15,717	2,763	6,328	5,747				36,585	14,838	51,423
解約	1,043	864	853	2,314	819	1,327	3,680	1,027	3,649	2,461				9,857	7,137	16,994
スタンダード	527	549	544	358	507	416	782	547	773	528				3,156	1,848	5,004
パートナーサービス	516	315	309	1,956	312	911	2,898	480	2,876	1,933				6,701	5,289	11,990
区分変更・区分移動	139	555	597	△1,205	606	73	△395	158	△866	213				231	△495	△264
スタンダード	△68	441	117	△141	19	△233	△6	△91	△542	△492				197	△1,125	△928
パートナーサービス	207	114	480	△1,064	587	306	△389	249	△324	705				34	630	664
累計	633,208	636,442	640,898	640,912	644,538	652,239	665,877	668,470	671,479	675,717						
スタンダード	155,880	156,470	157,016	156,784	157,202	157,423	158,631	158,692	158,573	158,292						
パートナーサービス	477,328	479,972	483,882	484,128	487,336	494,816	507,246	509,778	512,906	517,425						

■タイムズパーキング

※月次業績数値に関しては、会計士の監査を受けていない月次数値となっています。なお、前期比も月次数値との比較で表示しています。

※2025年10月期より事業収益の測定方法変更に伴い、セグメント間の内部取引（タイムズカーの駐車場費用）を調整額として表記しております。

測定方法変更：タイムズパーキング内に設置しているタイムズカーの駐車場費用を駐車場売上に入算

□業績 (百万円)													上期	下期	通期
	'24/11	'24/12	'25/01	'25/02	'25/03	'25/04	'25/05	'25/06	'25/07	'25/08	'25/09	'25/10			
売上高	15,255	15,550	14,752	14,084	15,974	15,615	15,794	15,992	16,941				91,233	48,729	139,963
スタンダード	8,174	8,347	7,917	7,519	8,521	8,275	8,299	8,384	8,794				48,756	25,479	74,235
パートナーサービス	6,544	6,670	6,292	6,029	6,921	6,796	6,955	7,065	7,601				39,255	21,622	60,877
調整額	536	532	542	536	531	543	539	542	545				3,221	1,628	4,850
売上原価	10,996	11,147	11,145	11,182	11,332	11,772	11,629	11,666	11,924				67,577	35,220	102,798
スタンダード	6,203	6,290	6,331	6,355	6,375	6,524	6,463	6,474	6,525				38,080	19,464	57,544
パートナーサービス	4,792	4,857	4,813	4,827	4,957	5,248	5,165	5,191	5,398				29,497	15,756	45,253
売上総利益	4,258	4,402	3,607	2,902	4,642	3,843	4,165	4,326	5,017				23,656	13,508	37,164
スタンダード	1,971	2,056	1,585	1,164	2,146	1,751	1,836	1,909	2,268				10,675	6,014	16,690
パートナーサービス	1,751	1,812	1,479	1,201	1,964	1,548	1,789	1,873	2,202				9,758	5,865	15,623
調整額	536	532	542	536	531	543	539	542	545				3,221	1,628	4,850
売上総利益率	27.9%	28.3%	24.5%	20.6%	29.1%	24.6%	26.4%	27.1%	29.6%				25.9%	27.7%	26.6%
スタンダード	24.1%	24.6%	20.0%	15.5%	25.2%	21.2%	22.1%	22.8%	25.8%				21.9%	23.6%	22.5%
パートナーサービス	26.8%	27.2%	23.5%	19.9%	28.4%	22.8%	25.7%	26.5%	29.0%				24.9%	27.1%	25.7%

□'24/10期比 (%)													上期	下期	通期
	'24/11	'24/12	'25/01	'25/02	'25/03	'25/04	'25/05	'25/06	'25/07	'25/08	'25/09	'25/10			
売上高	111.0%	108.7%	109.7%	106.4%	108.6%	109.8%	109.4%	111.1%	110.2%				109.1%	110.2%	109.5%
スタンダード	107.7%	105.1%	106.7%	103.1%	106.1%	107.0%	105.9%	107.4%	106.3%				106.0%	106.6%	106.2%
パートナーサービス	114.5%	112.5%	112.5%	109.4%	110.9%	112.4%	112.9%	114.9%	114.4%				112.0%	114.1%	112.7%
調整額	124.1%	123.3%	126.0%	123.4%	122.5%	123.4%	120.9%	121.7%	121.6%				123.8%	121.4%	123.0%
売上原価	110.9%	110.0%	110.3%	110.1%	109.9%	111.1%	109.6%	110.2%	111.0%				110.4%	110.3%	110.3%
スタンダード	106.5%	105.5%	105.9%	105.9%	106.3%	107.9%	107.2%	107.0%	106.8%				106.3%	107.0%	106.5%
パートナーサービス	117.1%	116.5%	116.7%	116.1%	114.8%	115.3%	112.8%	114.5%	116.5%				116.1%	114.6%	115.5%
売上総利益	111.4%	105.5%	108.1%	94.2%	105.7%	106.0%	108.7%	113.5%	108.6%				105.4%	110.1%	107.1%
スタンダード	111.5%	103.9%	110.2%	90.1%	105.5%	103.7%	101.7%	108.9%	105.1%				104.6%	105.2%	104.8%
パートナーサービス	107.8%	102.9%	100.9%	88.7%	102.0%	103.5%	113.3%	116.1%	109.5%				101.3%	112.7%	105.3%
調整額	124.1%	123.3%	126.0%	123.4%	122.5%	123.4%	120.9%	121.7%	121.6%				123.8%	121.4%	123.0%
売上総利益率	+0.1pt	△0.9pt	△0.4pt	△2.7pt	△0.8pt	△0.9pt	△0.2pt	+0.6pt	△0.5pt				△0.9pt	△0.0pt	△0.6pt
スタンダード	+0.8pt	△0.3pt	+0.6pt	△2.2pt	△0.1pt	△0.7pt	△0.9pt	+0.3pt	△0.3pt				△0.3pt	△0.3pt	△0.3pt
パートナーサービス	△1.6pt	△2.5pt	△2.7pt	△4.6pt	△2.5pt	△2.0pt	+0.1pt	+0.3pt	△1.3pt				△2.6pt	△0.3pt	△1.8pt

■スタンダードの占有率

	'24/11	'24/12	'25/01	'25/02	'25/03	'25/04	'25/05	'25/06	'25/07	'25/08	'25/09	'25/10	上期	下期	通期
実績	51.4%	51.0%	49.3%	50.9%	51.9%	50.3%	49.8%	50.5%	51.0%				50.8%	50.5%	50.7%
'24/10期比	+0.2pt	△0.4pt	+0.2pt	△0.2pt	△0.1pt	+0.2pt	+0.3pt	+0.6pt	+0.2pt				△0.0pt	+0.2pt	+0.1pt
'24/10期 実績	51.1%	51.4%	49.2%	51.1%	52.0%	50.1%	49.6%	49.9%	50.8%	50.2%	50.4%	51.1%	50.8%	50.3%	50.6%

※占有率=実際の駐車(在車)時間/24時間

モビリティ事業

	'24/10	'24/11	'24/12	'25/01	'25/02	'25/03	'25/04	'25/05	'25/06	'25/07	'25/08	'25/09	'25/10
タイムズカー車両合計 (台)	69,170	69,751	70,420	71,042	71,946	72,907	74,061	75,442	77,008	78,594			
うち、タイムズカー専用車両 (台)	51,051	51,752	52,642	53,633	54,687	55,785	57,125	58,772	60,128	61,738			
貸出拠点数 (箇所)	19,961	20,376	20,859	21,312	21,798	22,350	23,122	23,702	24,303	24,911			
会員数 (千人)	3,032	3,071	3,111	3,136	3,170	3,235	3,278	3,323	3,374	3,439			

※「タイムズカー車両合計」は、従来のレンタカー車両も含んでおります。

※「タイムズカー専用車両」は、従来のカーシェア車両と、レンタカー店舗等のうちタイムズカー専用車両の合計となっております。